SB.
__ __
91 65 91 30
89 50 89 15
90 - 89 70
87 30 87 —
75 90 75 60

100 25 100 —
— — —— —
— — —

154 — —
154 50 — —
152 50
152 —1 _

— — 94 -
76 50 75 15—. — 141 —
— — 120 50— — 288 —.

174 — 172
135 —- 134 —
— 103 —
— — — —

U MDATK mai WABUWIIKO N 64.
Dnia 21 Marca 1872 roku. Czwartek. Dnia 9 (21 Marca) 1872 roku.

sam,
Pismo tygodniowe illustrowane dla dzieci od 5 do 10 lat wieku, wycho-
ihodzić będzie i w drugim kwartale r. b. Prenumerata nadzwyczaj niz-
xl, wynosi w Warszawie: rocznie rs. 3, półrocznie rs. 1 kop. 50, kwar-
alnie kop. 75. Na prowincji i w Cesarstwie rocznie rs. 4, półrocznie
•s.